
Projekt 
 
z dnia  24 maja 2023 r. 
Zgłoszony przez Przewodniczącego Rady 
Miasta  Druk nr LIII/.../2023/a 
 

 
UCHWAŁA NR LIII/..../2023 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1634 z późn. 
zm.1) )  

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu miasta za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964, 2414, w Dz. U. z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458A42EC-55AA-4FE4-A3E9-56DFB641DDD0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepis art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych nakłada na organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
obowiązek rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego razem ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458A42EC-55AA-4FE4-A3E9-56DFB641DDD0. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



